
Broj 38 - Stranica 1401»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 20. rujna 2006.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 38 SRIJEDA, 20. RUJNA 2006. GODINA LII

2006.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

ISSN 1334-4595

21. 
Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje i 
129/05) i članka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 6/06 i 10/06 - ispr.), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
19. rujna 2006. godine donijelo je

 
 I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Općine Hrvatska Dubica  
za 2006. godinu

 
 Članak 1.

Utvrđuju se Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica za 2006. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/05 i 6/06 - nadalje: Proračun za 2006. godinu), 
kako slijedi:

Iznos ukupnog Proračuna za 2006. godinu od 
»8.054.000,00 kn« mijenja se i sada glasi: »8.999.000,00 
kn.« 

U Općem dijelu Proračuna za 2006. godinu:
-  iznos u kontu 6331 mijenja se i sada glasi: 

»1.705.000,00 kn.«
U Posebnom dijelu Proračuna za 2006. godinu:
-  iznos u kontu 3234 mijenja se i sada glasi: 

»1.934.580,00 kn«,
-  iznos u kontu 3822 mijenja se i sada glasi: 

»2.477.420,00 kn«.
-  iza konta 4212 dodaje se konto 4213 (dogradnja 

nerazvrstane ceste) - »1.333.000,00 kn«.
 

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Proračuna za 2006. godinu 

stupaju na snagu danom objave u»Službenom vjesni-
ku« Općine Hrvatska Dubica.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO VIJEĆE

 

KLASA: 400-08/05-03/01
URBROJ: 2176/10-02-06/02
Hrvatska Dubica, 19. rujna 2006.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

22.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine,« broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje i 129/05) i 
članka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik«, broj 6/06 i 10/06 - ispr.), Općinsko vijeće 
Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 19. rujna 
2006. godine donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o obavljenom uvidu 
u Proračun i financijske izvještaje Općine 

Hrvatska Dubica za 2005. godinu
 

 I.
Prihvaća se Izvješće o obavljenom uvidu u Proračun 

i financijske izvještaje Općine Hrvatska Dubica za 2005. 
godinu, koje je sastavni dio ovog Zaključka.

      
 II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 041-01/06-01/01
URBROJ: 2176/10-02-06/03
Hrvatska Dubica, 19. rujna 2006.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.



Stranica 1402 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 20. rujna 2006.

23.
Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04) i članka 13. Statuta Općine Hr-
vatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 24/01 i 10/02), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica na sjednici 
održanoj 19. rujna 2006. godine usvojilo je

 
I Z M J E N E   I   D O P U N E

Programa održavanja komunalne infrastrukture 
tijekom 2006. godine

 
I.

Utvrđuju se izmjene i dopune Programa održa-
vanja komunalne infrastrukture tijekom 2006. godini 
(»Službeni vjesnik«, broj 6/06 - nadalje: Program), 
kako slijedi:

 -  u podtočci 1. Odvodnja atmosferskih voda, točke 
II. Programa iznos od »20.000,00« kn mijenja 
se i sada glasi: »316.622,63 kn«,

 -  u podtočci 3. Održavanje nerazvrstanih ceta, 
točke II. Programa iznos od »85.000,00« kn 
mijenja se i sada glasi: »926.350,87 kn«,

 -  u točci III. Programa (Izvori financiranja) iza riječi 
»komunalne naknade« stavlja se zarez i dodaju 
riječi: »sredstava pomoći (sufinanciranje) od 
resornih ministarstava«.

 
II.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na sna-
gu danom objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE
 
KLASA: 363-01/05-01/05
URBROJ: 2176/10-02-06/04
Hrvatska Dubica, 19. rujna 2006.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

24.
Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04) i članka 13. Statuta Općine Hr-
vatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 24/01 i 10/02), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica na sjednici 
održanoj 19. rujna 2006. godine usvojilo je

 
I Z M J E N E   I   D O P U N E

Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture tijekom 2006. godine

 
I.

Utvrđuju se izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture tijekom 
2006. godine (»Službeni vjesnik«, broj 6/06 - nadalje: 
Program), kako slijedi:

 -  u podtočci 2. Građenje nerazvrstanih cesta, 
točke II. Programa iznos od »199.000,00 kn« 
mijenja se i sada glasi: »1.531.026,50 kn«,

 -  u podtočci 3. Građenje objekata i uređaja za 
opskrbu pitkom vodom točke II. Programa iza 
riječi »sufinanciranje izgradnje« dodaju se riječi 
»primarne i«,

 -  u podtočci 3. Građenje objekata i uređaja za 
opskrbu pitkom vodom točke II. Programa iznos 
od »480.000,00 kn« mijenja se i sada glasi: 
»980.000,00 kn«.

 
II.

 Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na sna-
gu danom objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/05-01/04
URBROJ: 2176/10-02-06/04
Hrvatska Dubica, 19. rujna 2006.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.



Broj 38 - Stranica 1403»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 20. rujna 2006.



Stranica 1404 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 20. rujna 2006.

S A D R Ž A J

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21. Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica za 2006. godinu 1401

22. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o obav-
ljenom uvidu u Proračun i financijske 
izvještaje Općine Hrvatska Dubica za 
2005. godinu 1401

23. Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture tijekom 2006. 
godine 1402

24. Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
tijekom 2006. godine 1402


